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EL NEGRITO, YORO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/08/2020

Presupuesto Vigente (L)
En el Ejercicio

Ejecutado Percibido
En el Periodo

Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones

27,280.35633,168.040.00633,168.04VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 633,168.040.00633,168.04 27,280.35VENTA DE SERVICIOS

633,168.040.00633,168.04 27,280.35Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
197,928.040.00 27,280.35Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 197,928.04
197,928.040.00 27,280.35197,928.0415.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

435,240.000.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 435,240.00

0.00

435,240.000.00 0.00435,240.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

Fecha Inicio: 01/08/2020

0s+js/j9Jmcxs+HhoOJidsu7Lxk15ktWyiGjMcvcRj2f4jUzlH+EIOsfI2R8PAzy+OLaVksfqUEXYk0Zvdz/vA7AGDt61F1MVDzcsPc7qhjSOGob4nISrw9i8oW0jt+Ft+sONSiknrwCy7DePYvDdkIHgYmYLWEEAVZuRVnxjF+l3/++s+7/rZ4Nb2rXNisUDT+ 
sYkLrBy1uDoh/J3HpzA==

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/08/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

27,280.35633,168.04633,168.04TOTAL:
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